
Chotěšov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.654081N, 13.202713E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 268 ha

Počet obyvatel: 2 780 PSČ: 332 14

Adresa URL: www.obec-chotesov.cz

Počet obyvatel obce Chotěšov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

226 1 178 199 1 177 2 780

Historie počtu obyvatel obce Chotěšov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 226 1 178 199 1 177 15 2 780
1.1.2023 222 1 178 205 1 160 31 2 765
1.1.2022 214 1 164 199 1 157 20 2 734
1.1.2021 209 1 159 197 1 149 17 2 714
1.1.2020 212 1 153 195 1 137 -8 2 697
1.1.2019 211 1 157 199 1 138 20 2 705
1.1.2018 201 1 156 199 1 129 3 2 685
1.1.2017 208 1 146 195 1 133 28 2 682
1.1.2016 208 1 133 187 1 126 11 2 654
1.1.2015 200 1 129 187 1 127 17 2 643
1.1.2014 190 1 128 185 1 123 7 2 626
1.1.2013 194 1 122 184 1 119 2 619
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